
N

N 1/1/25 ;,

zs VYBÍRALOVA „

'ĚĚ'EŠEEEEEĚĚ Základní škola Praha 9 — Cerný Most
;? "ĚĚ Vybíralova 964/8
" ' 198 00 Praha 9

tel. 281910976, tel./fax 28191 1335 IC: 61386618
e-mail: zsvybiralova©volny.cz

Smluvní strany:

1. Základní škola, Vybíralova 964/8, Praha 9 — Černý Most

Zšlsmupená:—
ICO: 61386618 v
Se sídlem: Vybíralova 964/8, 198 00 Praha 9 - Cerný Most

Bankovní spojení: KB Praha 9, č. ú. 19-3924840257/0100
(dále jen dodavatel)

a

2. Gymnázium, Chodovická 2250, Praha 9 — Horní Počernice

ICO: 49371185
Sc sídlem: Chodovická 2250, 193 00, Praha 9 — Horní Počernice

(dále jen odběratel)

uzavírají tuto:

Smlouvu

0 zajištění školního stravování žáků a studentů a závodního

stravování zaměstnanců odběratele

č. 1.
Předmět smlouvy

1.1 Předmětem smlouvy je zajištění školního stravování žáků a studentů a závodního

stravování zaměstnanců odběratele ve školní jídelně dodavatele na základě úhrady

věcných nákladů odběratelem.

1.2 Dodavatel sve zavazuje zajišťovat stravování žáků a studentů odběratele podle

vyhlášky MSMT CR č. 107/2005 Sb. O školním stravování ve znění pozdějších

předpisů a dalších předpisů, týkajících se školního stravování & zajišťovat stravování

zaměstnanců odběratele podle vyhlášky MF CR č. 84/2005 Sb. O nákladech na

závodní stravování a jejich úhradě v příspěvkových organizacích zřízených územními

samosprávnými celky, v platném znění a dalších předpisů, týkajících se stravování

zaměstnanců.

1



' V * ' 0

Č. 11.
Práva a povinnosti smluvních stran

2.1. Dodavatel se zavazuje:

. Při přípravě stravy postupovat podle vyhlášky MŠMT a zajistit plnění
podle výživových ukazatelů & dodržovat fmanční normativy na nákup
potravin ve smyslu příslušných předpisů.

. Zajistit při přípravě a výdeji stravy dodržování platných hygienických
předpisů pro oblast školního a závodního stravování, především
vyhlášek MZ, vycházejících ze zákona č. 258/2000 Sb. O ochraně

veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění

pozdějších předpisů, a vyhlášky č. 137/2004 Sb. O hygienických

požadavcích na stravovací služby a o zásadách osobní a provozní

hygieny při činnostech epidemiologicky závažných.

2.2. Odběratel se zavazuje:

. Dodržovat časový harmonogram při odběru stravy, tj. strávníci

odběratele se budou stravovat ve školní jídelně dodavatele v jeho
stanovené době pro vydávání obědů od 11.45 do 13.45 hod.

. Dodržovat provozní školní řád ZŠ a řád ŠJ a zajišťovat pedagogický
dozor během stravování žáků a studentů gymnázia.

. Hradit náklady na stravování podle čl. III.

Čl. 111.
Náklady na stravování

3.1. Dodavatel nebude požadovat náklady na mzdy od odběratele. Tyto náklady budou

Hrazeny přímo odborem školství Magistrátu hl. m. Prahy podle výkonového výkazu

MŠMT v-17.
3.2. Odběratel se zavazuje hradit dodavateli věcné náklady včetně nákladů na energie

podle výpočtu provedeného dodavatelem (Příloha č. 1). Veškeré změny ve výši

věcných nákladů budou písemně zdůvodněny.
3.3. Odběratel uvedené náklady uhradí dodavateli na jeho účet uvedený v záhlaví smlouvy

na základě vystaveného daňového dokladu (faktury), jejíž nedílnou součástí bude

jmenný seznam stravovaných žáků, studentů a zaměstnanců odběratele s vyčíslením

počtu odebraných obědů v daném měsíci. Splatnost faktury bude k 25. dni

následujícího měsíce po měsíci, za který budou věcné náklady účtovány.

3.4. Náklady na potraviny si hradí každý strávník sám, a to ve výši ceny obědu. Stanovená

cena za počet odebraných obědů (stravné) bude uhrazena po dohodě s hospodářkou ŠJ

dodavatele formou poštovní poukázky, bezhotovostním převodem nebo souhlasem

k inkasu z účtu. Strávník má možnost odhlásit si oběd nejpozději do 8.00 hodin daného

dne u hospodářky ŠJ dodavatele.

3.5. Pokud dojde v průběhu platnosti tohoto smluvního vztahu ke zvýšení věcných nákladů

na přípravu poskytované stravy, bude jejich výše řádně odůvodněna, doložena a řešena

písemným dodatkem k této smlouvě po vzájemném projednání smluvních stran.

2



A **

Čl. rv.
Ostatní ujednání

4.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu od 1. 9. 2009 do 30. 6. 2010, gymnázium se
zavazuje respektovat dny, kdy ŠJ z důvodů organizačních či provozních nevaří.

4.2. Smlouvu lze ukončit dohodou smluvních stran.
4.3. Smlouva může být ukončena výpovědí :

a) ze strany dodavatele v případě, že
- odběratel nezaplatí řádně faktury uvedené v bodě 3.3. této smlouvy do 30 dnů po

jejich splatnosti a po písemné doporučené upomínce — výpovědní lhůta činí 1 měsíc
- odběratel odmítne uzavřít dodatek k této smlouvě podle bodu 3.5. do 30

kalendářních dnů po písemné výzvě — výpovědní lhůta činí 1 měsíc
b) ze stranyjak dodavatele, tak i odběratele i bez udání důvodu s tříměsíční výpovědní
lhůtou
c) výpovědní lhůta počíná běžet vždy od prvního dne následujícího měsíce, kdy byl
výpověď doručena

4.4. Tato smlouvy nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami.
4.5. Práva a povinnosti smluvních stran, jakož i právní vztahy touto smlouvou výslovně

neupravené, se řídí ustanoveními příslušných právních předpisů v plném znění.
4.6. Změny této smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemného dodatku

podepsaného oběma smluvními stranami.
4.7. Smlouva se vyhotovuje ve třech vyhotoveních stejné právní závaznosti, z nichž

dodavatel obdrží dvě vyhotovení & odběratel po jednom vyhotovení.
4.8. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla

uzavřena po vzájemném projednání podle jejich svobodné a pravé vůle, srozumitelně,
nikoliv vtísni za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své
vlastnoruční podpisy.

V Praze dne 28. 8. 2009

198 00 1'1'3131: 'n' ('N—,i“ \10311,

Wimaion. *Jm-T' m m. 9
Tc1.1281(19-Ě1572,„1 111 .tx:1<>1133<. ChQČOVická 2350

3



,; L/ , . :) . (fc / u / _, , 9 ,/' /

.///'//("*Á4 / Ře Q/zz/z'fdf f »?Ú/ 9/2 /ť/ “"/LC/m //z7 //í “7 “ „ (»ng

fl !( X„ Pí (» “.r/,t ,*"yjj' ":Í't IF( "'( [/' ? ( f/í :; ,'L, (,' LL/ (* '). "* K/f- ff! " í .)

Základníškola, Vybíralova 964/8! Praha 9 — školníiídelna

Kalkulace nákladů na I jídlo
pro rok 2009

Provozm'náklad _ _
za rok 2007: __—

čistící prostředky 49 101,-

materiál 20 155,-

OTE + DDI—IM 5 950,—

__— 314 884,-
—-Elektrická energie 398 841,-
_-— 118 116,-

1/6 Služby

(telekompopl.,zprac.mezd,ostatní 217 224,-
služby)

__Ooravy & údržba 153 767:-
__Odpisy DHM 71 549,-

—_CELKEM 1349 587,-
___—
náklad , ONIV __.
za rok 2007 = __ 1 289 658,-
__Odvody 471027
__ONIV-ochranné oděvy 19 124.50

__CELKEM 1 779 809,50

NAKLADY 2007 __ 3 129 396,50

i Počet orcí za rok 2007 1— _ i _ _ * *
Provozní náklady na 1 jídlo _
Mzdové náklad. na 1 'ídlo 16,80 i
Celkem režijní náklad 29,50 1

24,00 *r _ GB_Eáklad_y nam , _57 1

m
| ,' _ ' 015.1

:- _ , 13211'1111w_-\;(._1

" " .../\,. '“ =* :'Í'n fil.? 911 <<



„* _L I

.eizzmsmm „ĚEEEF==ÉEEEE Zakladni skola Praha 9 — Cerny Most
5? "ĚĚ Vybíralova 964/8

" "' 198 00 Praha 9
tel. 281910976. 1e1.1'fax 28191 1335 IC: 61386618
e-mail: 7svybiralova©volnycz
wwu .ZS\<'_\'biralova.cz

DODATEK c. 1
ke

Smlouvě o zajištění školního stravování žáků a studentů
a závodního stravování zaměstnanců odběratele ze dne 28. 8. 2009

Smluvní strany:

1. Základní škola, Vybíralova 964/8, Praha 9 — Černý Most

ICO: „

Se sídlem: Vybíralova 964/8, 198 00 Praha 9 - Cerný Most
Bankovní spojení: KB Praha 9, č. ú. 19-3924840257/0100
(dále jen dodavatel)

a

2. Gymnázium, Chodovická 2250, Praha 9 — Horní Počernice

ICO:

Se sídlem: Chodovická 2250, 193 00, Praha 9 - Horní Počernice
(dále jen odběratel)

mění bod 4.1. v Čl. IV. výše uvedené smlouvy
Ostatní ujednání

4.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu od 1. 9. 2010 do 30. 6. 2011, gymnázium se
zavazuje respektovat dny, kdy SJ z důvodů organizačních či provozních nevaří.

Ostatní body výše uvedené smlouvy zůstávají beze změn.



.Z-Š-V-YI-Biséhgv-A- : I v !Eggggaggggg Zakladnl skola Praha 9 — Cerny Most
EE!- ĚĚ Vybíralova 964/8
" ' 198 00 Praha 9

tel.281910976,te1./fax281911335 IC:61386618
e-mail: zsvybiralova©volnycz
www.zsvybiralova.cz

V

DODATEK c. 2
ke

Smlouvě o zajištění školního stravování žáků a studentů
a závodního stravování zaměstnanců odběratele ze dne 28. 8. 2009

Smluvní strany:

1. Základní škola, Vybíralova 964/8, Praha 9 — Černý Most

ICO: .) „
Se sídlem: Vybíralova 964/8, 198 00 Praha 9 - Cerný Most
Bankovní spojení: KB Praha 9, č. ú. 19-3924840257/0100
(dále jen dodavatel)

a

2. Gymnázium, Chodovická 2250, Praha 9 — Horní Počernice

ICO:
Se sídlem: Chodovická 2250, 193 00, Praha 9 — Horní Počernice
(dále jen odběratel)

mění bod 4.1. V Čl. lV. výše uvedené smlouvy
Ostatní ujednání

4.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu od 1. 9. 2011 do 30. 6. 2012, gymnázium se
zavazuje respektoval dny, kdy SJ z důvodů organizačních či provozních nevaří.

Ostatní body výše uvedené smlouvy zůstávají beze změn.

V Praze dne 1. 9. 2011 -
|



_/ .

PR 0 '. Z (17 ' ..

E.....WBíRchea ***/w,[ Eggggugggg Zakladm skola Praha 9 — Cerny Most
557 "ĚĚ Vybíralova 964/8
" ' 198 00 Praha 9

tel.281910976,tel./fax281911335 IC: 61386618
e—mail: zsvybiralova©volnýcz

www.zsvybiralova.cz

V

DODATEK c. 3
ke

Smlouvě o zajištění školního stravování žáků a studentů

a závodního stravování zaměstnanců odběratele ze dne 28. 8. 2009

Smluvní strany:

1. Základní škola, Vybíralova 964/8, Praha 9 — Černý Most

IČ:

* Se sídlem: Vybíralova 964/8, 198 00 Praha 9 — Cerný Most
Bankovní spojení: KB Praha 9, č. ú. 19-3924840257/0100
(dále jen dodavatel)

a

2. Gymnázium, Chodovická 2250, Praha 9 — Horní Počernice

IČ:

Se sídlem: Chodovická 2250, 193 00, Praha 9 — Horní Počernice

(dále jen odběratel)

mění bod 3.2. v Čl. III (Náklady na stravování)
a bod 4.1. v Čl. IV (Ostatní ujednám) výše uvedené smlouvy

3.2. Odběratel se zavazuje hradit dodavateli věcné náklady včetně nákladů na energie podle
“* výpočtu provedeného dodavatelem (Příloha č. 1). Veškeré změny ve výši věcných

nákladů budou písemně zdůvodněny.

Změna Přílohy č. 1 —- Kalkulace nákladů na 1 jídlo
Přepočet dle nákladů roku 2011.

Nová výše věcných nákladů bude fakturována za odebrané obědy za měsíc září 2012.

4.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu od 3. 9. 2012 do 28. 6. 2013, gymnázium se
zavazuje respektovat dny, kdy SJ z důvodů organizačních či provozních nevaří.

Ostatní body výše uvedené smlouvy zůstávají beze změn.

V PrazI ||| "|| i| ||| |

bíralova 964
I'eL:281090571.teL/thx:281911335



\ , 5
n n n “7 f —/1

ÁL'HÍ/ 33? !Q“ * :?

Základní škola, Vybíralova 964/8, Praha 9 — školní jídelna

Kalkulace nákladů na ] jídlo
pro rok 2012

_-_—____—
čistící prostředky 42 948
materiál 37 938--—-___—

___—___
1/6 Služby 255 640

(telekompopl.,zprac.mezd,ostatní--_-___—mm___—ME___—mz:__mm__m___—m__—_m—_____—EE!___—___—__Emm—m___—___—

11-É_
15,80 1111—-__E_11—-__Z_|r_UI—j

“__“__“1
11—-_m1_1|

V Praze dne 28. 6. 2012

_



l

.aíaaischem ' „555555555; Zakladni skola Praha 9 — Cerny Most
EE?- "ĚĚ Vybíralova 964/8
" ' 198 00 Praha 9

tel.281910976,te1./fax 281911335 IC: 61386618
e-mail: zsvybiralova©volny.cz

www.zsvybiralova.cz

V

DODATEK c. 4
ke

Smlouvě o zajištění školního stravování žáků a studentů
a závodního stravování zaměstnanců odběratele ze dne 28. 8. 2009

a k dodatkům ke smlouvě č. 1 - 3

Smluvní strany:

1. Základní škola, Vybíralova 964/8, Praha 9 — Černý Most

IC: „
Se sídlem: Vybíralova 964/8, 198 00 Praha 9 - Cerný Most
Bankovní spojení: KB Praha 9, č. ú. 19—3924840257/0100
(dále jen dodavatel)

a

2. Gymnázium, Chodovická 2250, Praha 9 - Horní Počernice

Zéstoupená_
IC: 71185
Se sídlem: Chodovická 2250, 193 00, Praha 9 — Horní Počernice
(dále jen odběratel)

mění bod 4.1. V Čl. IV (Ostatní ujednání) výše uvedené smlouvy a dodatku č. 3

4.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu od 2. 9. 2013 do 27. 6. 2014, gymnázium se
zavazuje respektovat dny, kdy ŠJ z důvodů organizačních či provozních nevaří.

Ostatní body výše uvedené smlouvy a dodatků č. l — 3 Zůstávají beze změn.

V Praze dne 2. 9. 2013

__1 * ,UxKLAC ŠKOLA / / ' UM
IQ“ ')1-\P';'11. » 904 110.91 193 001/ Praha 9

' „?.fi \r'" .Tel.:28|1)912571„w011:axr 281911331 ChOdOVICká 2250 1



rx.,— fšfbivál/ % 'Z'S

.Z-Š-v-Y-glsáhgv-A- ! v v !Egggmgggii Zakladnl skola Praha 9 — Cerny Most
Ě? ŘĚĚ Vybíralova 964/8

' 198 00 Praha 9
tel.281910976.te1./fax281911335 IC:61386618
c-mail: zsvybiralova©volny.cz
www.zsvybiralova.cz—————

Dodatek č. 5
ke

Smlouvě 0 zajištění školního stravování žáků a studentů a závodního
stravování zaměstnanců odběratele ze dne 28/8 2009 a k dodatkům 1 - 4

Smluvní strany:

1. Základní škola, Vybíralova 964/8, Praha 9 — Černý Most

ICO: v

Se sídlem: Vybíralova 964/8, 198 00 Praha 9 - Cerný Most

Bankovní spojení: KB Praha 9, č. ú. 19-3924840257/0100
(dále jen dodavatel)

a

2. Gymnázium, Chodovická 2250, Praha 9 — Horní Počernice

ICO:
Se sídlem: Chodovická 2250, 193 00, Praha 9 — Horní Počernice
(dále jen odběratel)

mění bod 3.2. v Čl. lll (Náklady na stravovám) a bod 4.1. v čl. IV (Ostatní ujednání)
výše uvedené smlouvy

_- 3.2. Odběratel se zavazuje hradit dodavateli věcné náklady včetně nákladů na energie podle
výpočtu provedeného dodavatelem (Příloha č. 1). Veškeré změny ve výši věcných nákladů
budou písemně zdůvodněny.

Změna Přílohy č. l — Kalkulace nákladů na ] jídlo
Přepočet dle nákladů roku 2013.
Nová výše věcných nákladů bude fakturována za odebrané obědy za měsíc září 2014.

4.1. Tato smlouva sevuzavírá na dobu od 1. 9. 2014 do 30. 6. 2015, gymnázium se zavazuje
respektovat dny. kdy SJ z důvodů organizačních či provozních nevaří.

V Praze dne 13. 6. 2014 i -

, l 1198 OOP h 9-Čern Most . ,
VJŠÍrŽIova 964y ChOdOVICka 2250

Kč: 61386618 Te1: 281 090 582 1 7 -05- 201/'



'

Základníškola, Vybíralova 964/8: Praha 9 — školníiídelna

Kalkulace nákladů na ] jídlo
pro rok 2014

___——
___—

čistící prostředky 50 417

materiál 49 791--_-
__—
___—
___—

1/6 Služby 93 953
. (telekompopl.,zpracmczd)--_-
___—
___—
___—
___—
___—
___—
___-
___—
___—
___—
___—
___—
___—

11
___33
_—Ě
___—1
;—-__1_
1—_
——1
___!
[__—_m—

VPrazc dne 13.62014 mm—



„ —_\ _ ř/ '

. . 42/721 » ZX;
zs VYBIRALOVA , „, „ ,
5553-1555 Zakladnl skola Praha 9 — Cerny Most
;? “iš Vybíralova 964/8
' ' 198 00 Praha 9

tel.281910976,tel./fax281911335 1C:61386618
e-mail: zsvybiralova©volny.cz
www.zsvybiralova.cz

V

DODATEK c. 6
ke

Smlouvě 0 zajištění školního stravování žáků a studentů
a závodního stravování zaměstnanců odběratele ze dne 28. 8. 2009

a k dodatkům ke smlouvě č. 1 - 5

Smluvní strany:

1. Základní škola, Vybíralova 964/8, Praha 9 — Černý Most

Zastoupena_
IC: 61386618 „
Se sídlem: Vybíralova 964/8, 198 00 Praha 9 - Cerný Most
Bankovní spojení: KB Praha 9, č. ú. 19-3924840257/0100
(dále jen dodavatel)

a

2. Gymnázium, Chodovická 2250, Praha 9 — Horní Počernice

IC: )
Se sídlem: Chodovická 2250, 193 00, Praha 9 — Horní Počernice
(dále jen odběratel)

mění bod 4.1. v Čl. IV (Ostatní ujednání) výše uvedené smlouvy a dodatku č. 5

4.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu od 1. 9. 2015 dO 30. 6. 2016.
0 dnech. kdy školní jídelna z organizačních či provozních důvodů nevaří, bude
gymnázium informováno.

Ostatní body výše uvedené smlouvy a dodatků č. 1 — 5 zůstávají beze změn.

V Praze dne 1. 9. 2015

ZÁKLADNÍSKOLA -
j . 1_ _ . » . . „ — | ,

|



) zš WBÍRALOVA , , v _, ,
555,===_55Ě Zakladnl skola Praha 9 — Cerny Most
5? % Vybíralova 964/8
' ' 198 00 Praha 9

te1.281090571,281911335 1C:61386618
e-mail: info©zsvybiralova.cz
www.zsvybiralova.cz—__——

:
V\ DODATEK c. 7

ke

Smlouvě o zajištění školního stravování žáků a studentů
\ a závodního stravování zaměstnanců odběratele ze dne 28. 8. 2009

a k dodatkům ke smlouvě č. 1 - 6

\ Smluvní strany:

> 1. Základní škola, Vybíralova 964/8, Praha 9 — Černý Most

IC: „
Se sídlem: Vybíralova 964/8, 198 00 Praha 9 - Cerný Most

' Bankovní spojení: KB Praha 9, č. ú. 19-3960950277/0100
* (dále jen dodavatel)

a

2. Gymnázium, Chodovická 2250, Praha 9 — Horní Počernice

Zastoupena_
IC: 49371185
Se sídlem: Chodovická 2250, 193 00, Praha 9 — Horní Počernice
(dále jen odběratel)

mění bod 3.2. v Čl. 111 (Náklady na stravování) a bod 4.1. v Čl. IV (Ostatní
ujednáno výše uvedené smlouvy a dodatku č. 6

3.2. Odběratel se zavazuje hradit dodavateli věcné náklady včetně nákladů na energie podle
výpočtu provedeného dodavatelem (Příloha č. 1). Veškeré změny ve výši věcných nákladů
budou písemně zdůvodněny.

Změna přílohy č. 1 - Kalkulace nákladů najedno jídlo
Přepočet dle nákladů roku 2015.
Nová výše věcných nákladů bude fakturována za odebrané obědy za měsíc září 2016.

4.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu od 1. 9. 2016 do 30. 6. 2017.
0 dnech, kdy školní jídelna z organizačních či provozních důvodů nevaří, bude
gymnázium informováno.

1



Ostatní body výše uvedené smlouvy a dodatků č. 1 — 6 zůstávají beze změn.

V Praze dne 25. 8. 2016

ZÁKLADNÍ ŠKOLA
|nx111| |'1„l|.1*» (__-„1031001 a

111115113?f"í.i; „is..tgíí'i'jfj. odovická 2250

2



_ ,__w

u/ C". — 7% úža ú- //

Základm'škola, Vybíralova 964/8, Praha 9 — školníiídelna

Kalkulace nákladů na ] jídlo
pro rok 2016

Provozm'náklad ___

čistící prostředky 52 796
materiál 82 632
OTE + DDHM 10 628___ 398 022__Elektrickáenergie _EEI___ 185 080
Služby J 93 942

1/6 Služby (telkom., zprac. mezd,) 58 300

___—mm
_-MM_ 58 874
___—

m-Mzdy anáhr. mezd 1584 558__Odvody _ME

__Ěm_ 2 144 160

NAKLADY2013 __ 3 681 967

141—9orzk215t4 '; Í C'— 9 625_— _“ A ;" P PPM“
Provozní náklady na 1 "ídlo _m—i Mzdové náklady na 1 mm _m_1, Celkemrežrnfnámaa “1___“1

! Potraviny — norma II. stu eň 28,00 '*I Potravin — norma III. stueň + dos-ělí 30,00 . 1
' CELKEM náklad na 1 'ídlo [. st. 59,60 jl] CELKEM náklad na 1 'ídlo 11. st. _im_1CELMKE nákladya „1.0 m- su + dosp._m_1
V Praze dne 21. 4. 20l6

Vybíraiova 964
IČ: 61386618 Tel.: 281 090 582



I

26 VYBÍRALOVA , , „, , „, ,

55535555 Zakladnl skola Praha 9 — Cerny Most
57, "ĚĚ Vybíralova 964/8
' " 198 00 Praha 9

tel.281090571, 281911335 IC: 61386618
e-mail: info©zsvybiralovacz
www.zsvybíralova.cz

V

DODATEK c. 8
ke

Smlouvě 0 zajištění školního stravování žáků a studentů
a závodního stravování zaměstnanců odběratele ze dne 28. 8. 2009

a k dodatkům ke smlouvě č. 1 - 7

Smluvní strany:

1. Základní š ' - ' '
Zastoupená:

IC: 61386618 „
Se sídlem: Vybíralova 964/8, 198 00 Praha 9 - Cerný Most

1 Bankovní spojení: KB Praha 9, č. ú. 19-3960950277/0100
% (dále jen dodavatel)
\ a

2. Gymnázium, Chodovická 22 — ' ' '
Zasloupeno:

IC: 49371185

Se sídlem: Chodovická 2250, 193 00, Praha 9 — Horní Počernice

(dále jen odběratel)

mění bod 4.1. v Čl. IV (Ostatní ujednání) výše uvedené smlouvy a dodatku č. 7

4.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu od 1. 9. 2017 do 30. 6. 2018.

0 dnech, kdy školní jídelna z organizačních či provozních důvodů nevaří, bude
gymnázium informováno.

Ostatní body výše uvedené smlouvy a dodatků č. 1 — 7 zůstávají beze změn.

Smluvní strany/strany dohody výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy! dohody/ dodatku v registru
smluv dle zákona č. 340/2015, () zvláštních podminkach účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a
o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí ZŠ Vybíralova 964/8, Praha 9.

V Praze dne 1. 9. 2017

ZÁKLADNÍ ŠKOLA GYMNÁZIUM
Vybíralova 964/8 . 193 00 Praha 9 1

198 00 Praha 9 - Černý Most .“ ChodOViCká 3250
IČ: 61386618, vw.v.zsvybřra!ova.cz ' '



1

ZŠ VYBÍRALOVA „
Inmnm- , : v :555355553 Zakladnl skola Praha 9 — Cerny Most

'i'? '\EĚ Vybíralova 964/8
" " 198 00 Praha 9

1612131090571. 281911335 IC: 61386618
e-mail: i11tb©zsvybiralovaez

www.zsvybiralova.cz—————__—_

V

DODATEK c. 9 -
ke

Smlouvě 0 zajištění školního stravování žáků a studentů
a závodního stravování zaměstnanců odběratele ze dne 28. 8. 2009

a k dodatkům ke smlouvě č. 1 - 8

Smluvní strany:

1. Základní škola vaíralova 9 4 * — v " ost
Zastoupená:
IC: 3
Se sídlem: Vybíralova 964/8. 198 00 Praha 9 - Cerný Most
Bankovní spojení: KB Praha 9. č. ú. 19-3960950277/0100
(dále jen dodavatel)

a

2. Gymnázium, Chodovická 2250, Praha 9 — Horní Počernice

285109910:_
IC: . 5 3

Se sídlem: Chodovická 2250. 193 00. Praha 9 — Horní Počernice
(dále jen odběratel)

mění bod 4.1. v Cl. IV (Ostatní ujednání) výše uvedené smlouvy a dodatku č. 8

4.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu od 1. 9. 2018 do 30. 6. 2019.
0 dnech. kdy školní jídelna z organizačních či provozních důvodů nevaří. bude
gymnázium iníbrmováno.

Ostatní body výše uvedené smlouvy & dodatků č. 1 — 8 Zůstávají beze změn.

Smluvní srrany/strany dohody výslovne sjednávají. že uveřejnění této smlouv_\cf dohody" dodatku v registru
smluv dle zákona č. 34012015. 0 zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv. uveřejfmvání tčchlo smluv a
o registru smluv (Zákon o registru 5111|uv) zajistí ZŠ Vybíralova 964?8_ Praha 9.

V Praze dne 27. 8. 2018 -

ZÁKLADNÍ ŠKOLA ., ,
Vybíralova 964/8' GYMNAZIUM

198 00 Praha 9 - Černy Most - 193 00 Praha 9 ]
IČ: 61386618, www.zsvybiralovaa * Chodovická 2250



zs VYBÍRALOVA- „
...I-.....- I I v !

Egggguggig Zakladnl skola Praha 9 — Cerny Most
--' '-- ,

EE? “Ě Vyb1ralova 964/8
" " 198 00 Praha 9

tel, 281090571. 28191 1335 IC: 61386618
c-mail: infofcjfzsvybiralovacz
\\ \\ \\ .zsvybiralova.cz

V

DODATEK c. 10
ke

_ Smlouvě o zajištění školního stravování žáku a studentů

a závodního stravování zaměstnanců odběratele ze dne 28. 8. 2009

a k dodatkům ke smlouvě č. l - 9

Smluvní strany:

1. Základní škola, vaíralova 964/8, Praha 9 _ Černý Most

IC : _

Se sídlem: Vybíralova 964/8. 198 00 Praha 9 - Cerný Most
Bankovní spojení: KB Praha 9. č. ú. 19-3960950277/0100
(dále jen dodavatel)

a

2. Gymnázium " ' — ' “ '
Zastoupcno:

IC: " .) 3

Se sídlem: Chodovická 2250. 193 00. Praha 9 — Horní Počernice
(dále jen odběratel)

mění bod 4.1. v Cl. IV (Ostatní ujednání) výše uvedené smlouvy a dodatku č. 9

Tato smlouva se uzavírá na dobu od 2. 9. 2019 do 30. 6. 2020.

() dnech. kdy školní jídelna 7. organizačních či provozních důvodů nevaří. bude odběratel
1111111'111mfán.

Ostatní body výše uvedené smlouvy a dodatků Č. 1 — 9 zůstavají beze změn.

Smluvní strany Strany dohody výslovně sjednávají. že uveřejnění této smlouvy dohody dodatku v registru

smluv dle zákona (3. 34032015. 0 zvláštních podminkach účinnosti některých smluv. uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (Zákon o registru smluv) zajistí ZŠ Vybíralova 96498. Praha 9.

V Praze dne 29. 8. 2019

ZÁKLADNÍ ŠKOLA —
Vybíralova 964/8 “HIM" 1 ' . „. 22311 ]

198 00 Praha 9 — Černý Most „_ $“““ .“
!C: 61386618, www.mvybiralovaa ' '.l'1“'3».1,Í1.\""."-ÍhMIŽŠR—ŽŽM


